
5契約環 第502号

一般土木工事

一般競争入札

（ ）

A

みらい建設工業㈱

（ ）

契 約 方 法

入 札 経 過 調 書

概 要

格 付 及 び JV

予 定 価 格

履 行 期 間

業 種

件 名

東京都江東区海の森三丁目1番4号　中央防波堤内側埋立地

令和5年度建設発生土広域利用受入作業

項 目

0502

項 目 内 容

33,687,000円370,557,000円
うち消費税及び
地方消費税の額

33,000,000円
うち消費税及び
地方消費税の額

落 札 金 額

令 和 5 年 3 月 1 日

363,000,000円

落 札 者 氏 名

落 札 比 率 98.0%

入 札 日 時 11 時 00 分

番号

10

9

入 札 者 氏 名

2

3

4

1

備 考

8

7

6

5

第 １ 回
入 札 金 額

330,000,000円み ら い 建 設 工 業 ㈱

文 書 番 号

整 理 番 号

建設発生土受入・積込運搬工　　80,000㎥

令 和 5 年 4 月 1 日

履 行 場 所

か　ら 令 和 6 年 3 月 31 日 ま　で


